



Informationsansvarig:

13 Januari 1981

Jan Lindgren
Planeringskontoret
Norrköpings kommun
601 81 NORRKÖPING
Tel 011/12 97 00

KSP:s TEMADAGAR OM KOMMUNAL PLANERING MED ADB

Föreningens arbetsgrupp för kommunal planeringsinformation - KOPI - har tidigare inbjudit medlemmarna till två temadagar om kommunal planering med ADB. Temadagarna var först avsedda att äga rum den 3 - 4 december 1980 men har flyttats och samtidigt dubblerats till den 20 - 21 och 22 - 23 januari 1981. En orsak till detta var bl a att antalet anmälningar betydligt översteg antalet kursplatser.

Genom dubbleringen kan ett begränsat antal ytterligare deltagare tas emot. Om Du är intresserad att delta (och har möjlighet att åka med kort varsel) bör Du snarast ta kontakt med Bengt Nilsson, Malmö, 040/141000 eller Rolf Frankenberg, Stockholm, 08/223620.

ÅRSKONFERENSEN I LULEÅ 1980

KSP:s årskonferens 1980 ägde rum i Luleå den 22 - 24 september. En dokumentation från konferensen håller på att framställas och kommer att skickas ut till medlemmarna.

Föreningens årsmöte hölls i anslutning till årskonferensen. Protokoll från årsmötet bifogas detta KSP-nytt.

Vid årsmötet fattades vissa beslut om preciseringar och förändringar beträffande föreningens verksamhetsinriktning och arbetsformer (se § 17). Beslutens innebörd återges nedan. Texten har hämtats från en artikel av Gösta Sedelius i REKO nr 6 1980.

"Enligt stadgarna är föreningens uppgift."att - för behandling av gemensamma frågor som berör medlemmarnas yrkesutövning - sammanföra hos svenska primärkommuner anställda befattningshavare med samhällsvetenskaplig utbildning, vilkas arbetsuppgifter huvudsakligen utgöres av statistisk utredningsverksamhet och samhällsplanering".

Årsmötet fastslog, att föreningens syfte skall innehålla följande delmoment:

- att hävda medlemmarnas yrkesroll,
- att inom yrkesområdet verka för informations- och erfarenhetsutbyte,
- att stimulera metodutvecklingsarbete för lösning av inom yrkesområdet gemensamma problem samt
- att främja medlemmarnas vidareutbildning och kompetensutveckling.

Årsmötet ansåg att föreningen, för att nå dessa syften, måste göra sig mer känd utåt och bli mer representativ för sin yrkeskår. Vidare att mer än hittills inrikta verksamheten så, att den svarar mot intressen och behov som är gemensamma för medlemmarna.

Nuvarande arbetsformer - verksamhet inom styrelse, arbetsgrupper, årskonferens, temakonferenser, medlemsinformation och formellt årsmöte - ansågs väl lämpade även för det fortsatta arbetet.

Föreningens amatöristiska profil (ingen kanslifunktion!) bibehålles. Detta kräver redan vid nuvarande verksamhetsomfattning och medlemsantal (ca 300), att föreningsarbetet sprids och delegeras. Exempelvis skall arbetsgrupper ges en mer aktiv roll i samband med föreningens olika konferenser.

Den skriftliga föreningsinformationen standardiseras. I stället för styrelseprotokoll med diverse bilagor tillställs medlemmarna några gånger per år informationsbladet "KSP-nytt" med aktuell information bl a från föreningens arbetsgrupper. Övrig föreningsdokumentation ingår i en "KSP:s rapportserie".

Ansvaret för att nyblivna medlemmar får ändamålsenlig introduktion läggs på en särskild kontaktperson i styrelsen.

Slutligen uppdrog årsmötet åt styrelsen, att mer aktivt än hittills rekrytera nya medlemmar till föreningen. Eftersom det i praktiskt taget samtliga svenska primärkommuner finns befattningshavare vars arbetsuppgifter består i att samordna och ta fram underlag för den övergripande kommunplaneringen, skall styrelsen, i syfte att göra föreningen mer känd bland dessa, utarbeta en kortfattad presentationsskrift.

Årsmötets bedömning var, att de flesta planeringssekreterare etc i kommunerna, har utbyte av att vara medlemmar i föreningen. En breddad rekrytering skulle också tillföra föreningen ytterligare kompetens och erfarenheter, främst vad gäller planeringsunderlag för mindre kommuner."

STYRELSENS SAMMANSÄTTNING

Efter årsmötet har styrelsen konstituerat sig på följande sätt:

Ordförande	Bo Peterson, Malmö
Vice ordförande	Rolf Frankenberg, Stockholm
Skattmästare	Gösta Sedelius, Göteborg
Sekreterare	Janet Gardell, Södertälje
Vice sekreterare	Arne Myrbeck, Kommunförbundet
Informationssekr	Jan Lindgren, Norrköping
Medlemsfrågor	Johan Carlström, Eksjö

Suppleanter	Sune Bernsand, Arvika
	Bengt Gill, Hudiksvall
	Sixten Kellertz, Umeå

STATISTIKTJÄNSTEN I EN MINDRE KOMMUN

Vid årskonferensen i Luleå presenterade föreningens arbetsgrupp för mindre kommuner - AMIKO - sin andra handbok: "Statistik-tjänsten i en mindre kommun". Den första handboken behandlar planeringsprocessen och har titeln "Samordnad planering i en mindre kommun".

Handboken om statistik-tjänsten bifogas utsändningen av detta KSP-nytt med ett exemplar per kontor. Ytterligare exemplar kan rekvideras från Jan Lindgren, Norrköping, tel 011/129700.

ÄNDRAD SAMMANSÄTTNING AV AMIKO

Johan Carlström, Eksjö, och Sune Bernsand, Arvika, har lämnat arbetsgruppen för mindre kommuner (AMIKO). Till ersättare har styrelsen utsett Leif Eriksson, Lidköping och Svante W Nordh, Sandviken. AMIKO har därefter följande sammansättning:

Roger Larsson, Mjölby, sammankallande
 Leif Eriksson, Lidköping
 Carl-Erik Lundgren, Heby
 Svante W Nordh, Sandviken
 Ann Ydrén, Lindesberg

ÅRSKONFERENSEN 1981

KSP:s årskonferens under 1981 kommer att äga rum i Karlstad den 14 - 16 september.

För att planera och genomföra konferensen har styrelsen tillsatt en arbetsgrupp bestående av Sune Bernsand, Arvika (sammankallande) Johan Jonsson, Göteborg, Jan-Olof Seveborg, Karlstad och Anders Vestling, Karlstad.

